48 *Unguis: unio hypostatica e. p. p. p. p.*  
*Ung. X. unio dependet a Verbo. q. d. p.*  
*unio facta ad mater exil. p. p. p. p. p. p.*  
*p. neg. arg. unio hinc retrocedat arguit, q. p.*  
*ipsum generat hinc, quia generat unio. p.*  
*ma. & facti X. unio. facti autem generat*  
*unio. n. e. facti unio hinc ad Verbum, at*  
*in dicitur p. p. in quo dicitur facti hinc unio*  
*inter ma. & facti X. unio. et in dicitur*  
*ta. est unio hinc ad Verbum, quod e. contra*  
*com. ecclesie p. p. p. p. p. p. p. p. p.*  
*unio, quod p. p. p. p. p. p. p. p. p.*

49 *Ung. X. unio Leonon episcopi*  
*ad iohannem n. n. p. p. p. p. p. p.*  
*& p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.*

creata fuit. idem qd Divinor. fuly. l. de vitan.  
 nre - ipsa acceptio carij fuit conceptio Virgi-  
 naly. qd intelligunt. N. B. mater hujus fuit  
 ipse unioer. hypostaticam. Si. neq. loca. sur.  
 N. B. Ist. videtur contra. hanc. hujus.  
 N. B. Mater d. fuisse productam in aliquo insta-  
 ante. rati. apte. d. in alio. postea. unitam. Verbo.  
 sed. in. eode. instante. rati. fuisse. sit. productam.  
 d. unitam. quod. concedimus. dicimus. in. hujus.  
 fuisse. productam. qd. rati. d. unitam. Verbo. per  
 unioer. hypostaticam. dicitur. ab. ipso. actioe.  
 de. quo. n. se. locat. N. B.

Virgini. ex. hoc. fuit. generatio.  
 hujus. in. aliqua. pendente. antecipite.  
 unioer. hypostaticam. ac. transe. Virgini. Jan.  
 hujus. n. se. unioer. Mater. Dei. cum. n. genu-  
 rit. Deum. sed. hujus. qd. rati. facta. e. Deu.  
 De. reg. sequetur. rati. ad. Beatissima. Virgo.  
 dicitur. genuisse. Deum. d. Mater. Dei. fuit. qd.  
 in. eode. instante. creari. in. quo. ab. ipsa. fuit.  
 fuit. hujus. fuit. unita. Verbo. fuit. hujus. ge-  
 neratio. n. se. tribuitur. supposito. quod. ult. modo. de.  
 notatur. genitum.

Præ. e. in. convenit. quod. pro. isto.  
 nre. in. quo. hujus. conceptio.  
 sit. producta. d. n. unita. Verbo. n. conceptio.  
 Virgo. Beatissima. Mater. Dei. sed. pro. posteriori.  
 nre. id. qui. sit. proximit. ad. nre. conceptio.  
 que. n. obstante. Virgo. Beatissima. in. eode. in-  
 stante. rati. genuit. d. se. rei. mater. d. exist. Ma-  
 ter. Dei. mater. in. quod. d. aliquos. hujus. qd. e.  
 fuit. Vir. Dei. hujus. fuerunt. hujus. Verbo. d. imo.  
 quar. inter. se. d. d. in. hac. ipa. d. posteriori. fuit.  
 Virgo. Beatissima. Mater. Dei. fuit. qd. hujus.  
 unioer. unita. qd. rati. subs. istentia. in. Verbo.

32

Respondeat quod huius demissa a Verbo  
nata periret in omni n. proximitate ex eo quod aio  
prohinc huius sit unio ad Verbum. Id est huius  
maneret sine substantia a qua ulla est a posteriori de-  
pendet, quoad sui naturam considerat sicut de-  
pendet aia ab illa, & quales et nra a sui propri-  
etate, quod sublatis nata periret.

33

Perinde in n. de substantia quantum sit  
probabilis aio edina ista q. sit illius  
unio ad man. & B. Comst. per substantiam ad n. unio  
ex capite videtur involvari. quidem talis edina possit  
esse substantia entium sicut color dicitur aio q. frater  
ad substantiam esse substantia, & sicut denotative actio  
logica.

34

Unde etiam probabilis e aio edina aia  
realis q. sit illius unio ad man. huius  
omni aio quantum unio sicut potest depia a nra ut  
ab ex nro, n. nro ut a substantia educationis, quod a impli-  
cat.

35

Ex ista inferri potest unioem in composito  
substantia esse substantia & in seculi  
accideri. inferri 2<sup>o</sup> esse monitum diffiniri ab eadem q.  
unioem, immo ut eadem se ab aliis illorum esse  
nata unioem substantia q. unioem diffiniri. inferri 3<sup>o</sup> per eadem  
se quodlibet extra peccaret unioem. cum sit effata unioem  
substantia unioem exterior, & illorum nro q. unioem  
nro potest eadem substantia a sua realitate.

## Titulus I

De unione & substantia unioem & composito physico.

36

Quaeritur sub hoc titulo, V. in composito physico  
dicitur una an duplex unio inter man. & man. &  
unioem etiam dicitur unioem in quodlibet composito physico.  
ita M. Joan. in meth. dicitur secunda dicitur de unioem  
nro dicitur 29. cap. 20. no. 24. B. Molina B. Ovid.

62. *Quia autem dicitur quod unum est in uni-  
one hypostasi sunt etiam dicitur quod dicitur  
quod unum est in uno phylis si idem unum  
hypostasi unum sunt Verbum ad primum unum in  
concreto phylis unum sunt primum ad unum in factu  
unum hoc non debet accipiuntur haec sunt unum con-  
veniant in ioe phylis unum est et id sic in pro-  
prie unum sunt Verbo et unum est hypostasi in  
uno sic et unum est concreto phylis*

63. *Et hinc etiam potest in nomine unum  
Verbum hinc in hinc Verbo ate  
Verbum non dicitur unum in his quod est contra  
fidem Et hoc sola phylis dicitur assumpta et Ver-  
bum ad primum est eo quod assumptio prole  
unum dicitur et unum ad primum hinc ad  
quod sola phylis sunt et unum hypostasi  
et Verbum idem quod non est assumptum unum in  
unum.*

64. *Ad Verbum dicitur in nomine unum  
hinc in unum hypostasi in sola hinc sub-  
reccatur quod de qua parte unum non est quod subre-  
telus et subreccatur si enim in unum hypostasi in  
unum hypostasi in unum tempore phylis unum sunt  
concreto uno hinc dicitur et quod nunc illa unum  
unum et hoc prole in illa et hinc subreccatur  
et quod de concessu parte unum est et quod unum alium  
hinc et idem non est unum unum et hinc in  
et hinc unum unum.*

65. *Et quamvis dicitur dicitur hinc  
hinc id non debet accipiuntur illi sit unum  
unum non unum hinc et hinc hinc hinc  
in illi et hinc unum. Quod in unum hypostasi  
sit in illa dicitur Verbo phylis hinc et in unum phylis  
et in illa et hinc quod unum sunt et in illa et hinc  
et hinc unum hinc et hinc hinc et hinc Verbum*